bloco 100 20,50 2.050,00

Total                                                                                                                                                                           R$  10.550,00

5.16.1. O valor total estimado desta licitação é R$ 10.550,00 (dez mil quinhentos e cinquenta

reais).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO

DE LANCES

6.1.  A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por

meio de sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.